



Tlf: 75 24 61 66
olgod@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Torvet 2
DK-6870 Ølgod
CVR-nr. 20 22 26 70

JKM KOLDING A/S

ÅRSRAPPORT

2013

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling,
den 20. juni 2014**

Jørgen Kristian Madsen

CVR-NR. 15 74 15 89

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-8
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10-11
Noter.....	12-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	JKM Kolding A/S Albuen 19 A 6000 Kolding
	Telefon: 75 54 10 44
	CVR-nr.: 15 74 15 89
	Stiftet: 1. maj 1992
	Hjemsted: Kolding
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Lars Christiansen Kaj Gotfredsen Jørgen Kristian Madsen
Direktion	Jørgen Kristian Madsen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvet 2 6870 Ølgod
Pengeinstitut	Sydbank A/S Torvegade 13 6870 Ølgod
Advokat	Buch & Baruah Advokatfirma Sdr. Havnegade 36 6000 Kolding

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og produktion.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -390.611, hvilket ikke er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 3.463.554 og en egenkapital på kr. 505.383.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2013 kr.	2012 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE		1.811.433	2.685
Personaleomkostninger.....	1	-1.987.227	-2.071
Af- og nedskrivninger.....		-235.923	-240
DRIFTSRESULTAT		-411.717	374
Andre finansielle indtægter.....		157.398	213
Andre finansielle omkostninger.....		-261.292	-289
RESULTAT FØR SKAT		-515.611	298
Skat af årets resultat.....	2	125.000	-72
ÅRETS RESULTAT		-390.611	226
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Anvendt af tidligere års overskud.....		-390.611	226
I ALT		-390.611	226

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2013 kr.	2012 tkr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		453.395	556
Indretning af lejede lokaler.....		110.006	236
Materielle anlægsaktiver.....	3	563.401	792
Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder.....		947.597	812
Finansielle anlægsaktiver.....	4	947.597	812
ANLÆGSAKTIVER.....		1.510.998	1.604
Hårde hvidevarer.....		404.292	373
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		211.448	198
Varebeholdninger.....		615.740	571
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		885.321	1.884
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	5	51.592	101
Andre tilgodehavender.....		125.498	152
Periodeafgrænsningsposter.....		269.927	235
Tilgodehavender.....		1.332.338	2.372
Likvide beholdninger.....		4.478	0
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.952.556	2.943
AKTIVER.....		3.463.554	4.547

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2013 kr.	2012 tkr.
Selskabskapital.....		501.000	501
Overført overskud.....		4.383	395
EGENKAPITAL.....	6	505.383	896
Hensættelse til udskudt skat.....		23.000	148
Andre hensatte forpligtelser.....		50.000	50
HENSATTE FORPLIGTELSE.....		73.000	198
Gæld til pengeinstitutter.....		1.875.055	2.466
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		708.200	652
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		1.377	0
Anden gæld.....		300.539	335
Kortfristede gældsforpligtelser.....		2.885.171	3.453
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		2.885.171	3.453
PASSIVER.....		3.463.554	4.547
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

NOTER

			Note
Personaleomkostninger			1
Løn og gager.....	1.726.212	1.741	
Pensioner.....	138.387	166	
Omkostninger til social sikring.....	27.321	35	
Andre personaleomkostninger.....	95.307	129	
	1.987.227	2.071	
Skat af årets resultat			2
Regulering af udskudt skat.....	-125.000	72	
	-125.000	72	
Materielle anlægsaktiver			3
	Produktionsanlæg og maskiner	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2013.....	15.114	1.871.649	883.817
Tilgang.....	0	48.031	0
Afgang.....	0	-49.579	0
Kostpris 31. december 2013.....	15.114	1.870.101	883.817
Afskrivninger 1. januar 2013.....	15.114	1.315.517	647.547
Afskrivninger solgte aktiver.....	0	-29.571	0
Årets afskrivninger	0	130.760	126.264
Afskrivninger 31. december 2013.....	15.114	1.416.706	773.811
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2013..	0	453.395	110.006
Finansielle anlægsaktiver			4
		Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder	
Kostpris 1. januar 2013.....		947.597	
Kostpris 31. december 2013.....		947.597	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2013.....		947.597	

NOTER

			Note
	2013	2012	
	kr.	tkr.	
Igangværende arbejder for fremmed regning			5
Igangværende arbejder	3.128.163	1.883	
Beregnet avance.....	528.000	470	
Modtaget aconto betalinger.....	-3.604.571	-2.252	
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto.....	51.592	101	
Der indregnes således:			
Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiver).....	51.592	101	
	51.592	101	
 Egenkapital			 6
	Selskabs-	Overført	
	kapital	overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2013.....	501.000	394.994	895.994
Forslag til årets resultatdisponering.....		-390.611	-390.611
Egenkapital 31. december 2013.....	501.000	4.383	505.383
Selskabskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.			
		2013	2012
		kr.	tkr.
Selskabskapital			
Selskabskapitalen er fordelt således:			
Aktier, 501 stk. a nom. 1.000 kr.....		501.000	501
		501.000	501
 Eventualposter mv.			 7
Selskabets lejekontrakt vedrørende lokalerne, kan først opsiges pr. 30. april 2018. Restforpligtelse udgør ca. 3.600.000 kr.			
<i>Hæftelse i sambeskatningen</i>			
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambe- skattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.			

NOTER**Note****Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****8**

Stillede arbejdsgarantier for igangværende og afsluttede arbejder udgør 713.980 kr.

Der er stillet betalingsgarantier for 886.750 kr.

Selskabet har deponeret skadesløsbreve på i alt 3.000.000 kr. til sikkerhed for bankgæld. Pantebrevene har virkning af virksomhedspant overfor Sydbank A/S i tilgodehavender, varelager og immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Bogførte værdier pr. 31. december 2013:

Varelager 615.740 kr.

Debitorer 885.321 kr.

Anlægsaktiver 563.401 kr.